

Kontrole zewnętrzne w Urzędzie Miasta Sejny w 2018 r.

L.p.	Instytucja przeprowadzająca kontrolę	Tematyka kontroli	Data kontroli	Zalecenia pokontrolne/ stwierdzone nieprawidłowości
1.	Archiwum Państwowe w Suwałkach	Przestrzeganie przepisów o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach w Urzędzie Stanu Cywilnego w Sejnach	23.03.2018 r.	-
2.	WFOŚiGW w Białymstoku	Kontrola zgodności zrealizowanego zadania z umową z WF, kontrola w terenie zrealizowanych robót, zadanie <i>Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sejny</i>	09.04.2018 r.	Wykonanie tablicy informacyjnej
3.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sejnach	Kontrola interwencyjna w związku z pisemnym powiadomieniem od mieszkańca posesji przy ul. Słowackiego 17 w Sejnach dot. fatalnego stanu sanitarno-higienicznego wolno stojącej ubikacji, z której korzystają mieszkańcy posesji	13.09.2018 r.	Przepełnione fekaliami dwa doły ustępowe, niewłaściwie zabezpieczone szambo – brak pokrywy i wyłamana kratka
4.	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Białymstoku Delegatura w Suwałkach	Ocena legalności wykonania robót budowlanych na dz. nr 202/6 w Sejnach	18.09.2018 r.	Rozbiórka chodników będących ciągiem komunikacyjnym ułatwiającym dostęp do zabytku jakim jest Kaplica Św. Agaty. Zalecenia: wykonanie chodników z naturalnego materiału umożliwiającego dojście do Kaplicy Św. Agaty po wcześniejszym sporządzeniu projektu zagospodarowania działki i uzyskaniu stosowanego pozwolenia /termin wykonania 30.05.2019 r./
5.	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sejnach	Kontrola sprawdzająca wykonanie nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli interwencyjnej w dniu 13.09.2018 r. w związku z pisemnym powiadomieniem od mieszkańca posesji przy ul. Słowackiego 17 w Sejnach dot. fatalnego stanu sanitarno-higienicznego wolno stojącej ubikacji, z której korzystają mieszkańcy posesji	26.09.2018 r.	Brak zaleceń
6.	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach	Czynności kontrolno-rozpoznawcze w zakresie: kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych, ocena zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej rozwiązań technicznych zastosowanych w	8.10.2018 r.	1) brak dokumentacji potwierdzającej wymagane zaopatrzenie wodne do zewnętrznego gaszenia pożarów, 2) brak przepustów instalacji użytkowych w strefie pożarowej

		<p>obiekcie budowlanym, ocena zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym, rozpoznawanie możliwości i warunków prowadzenia działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej na terenie Szkoły Podstawowej w Sejnach, ul. Wojska Polskiego 64 w związku z zakończeniem przebudowy wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na oddziały przedszkolne</p>		<p>zakwalifikowanej do kategorii zagrożenia ludzi ZL II, 3) droga pożarowa nie spełnia wymagań określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych, 4) zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożarów zostało określone niezgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych, 5) w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego nie wyznaczono strefy pożarowej zakwalifikowanej do kategorii zagrożenia ludzi ZL II, 6) nie przedstawiono dokumentacji potwierdzającej wykonanie przeglądu i konserwacji przeciwpożarowego włącznika prądu, 7) nie przedstawiono dokumentacji technicznej potwierdzającej wydzielenie pomieszczenia przeznaczonego na łazienkę zgodnie z przedstawionymi założeniami projektowymi, 8) nie przedstawiono dokumentacji technicznej potwierdzającej zastosowanie klasyfikowanych kratek wentylacyjnych w miejscach wymaganych w strefie pożarowej zaklasyfikowanych do kategorii zagrożenia ludzi ZL II.</p>
7.	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach	Czynności kontrolno-rozpoznawcze w zakresie: kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych, ocena zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej rozwiązań technicznych zastosowanych w obiekcie budowlanym, ocena zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym, rozpoznawanie możliwości i warunków prowadzenia	14.12.2018 r.	<p>1) brak oświetlenia awaryjnego ewakuacyjnego, 2) zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożarów zostało określone niezgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego</p>

		<p>działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej na terenie Szkoły Podstawowej w Sejnach, ul. Wojska Polskiego 64 w związku z zakończeniem przebudowy wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na oddziały przedszkolne</p>	<p>zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych, 3) nie przedstawiono dokumentacji potwierdzającej wykonanie przeglądu i konserwacji przeciwpożarowego wyłącznika prądu, 4) nie przedstawiono dokumentacji technicznej potwierdzającej wydzielenie pomieszczenia przeznaczonego na łazienkę zgodnie z przedstawionymi założeniami projektowymi, 5) nie przedstawiono dokumentacji potwierdzającej wymagane zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożarów</p>
--	--	--	---

